

Iso-Dech Ejendomme ApS

Cellovej 3
4200 Slagelse
CVR nr. 37 91 63 07

Ekstern årsrapport for 2021
(5. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2022

dirigent

Selskabsoplysninger

CVR-nr.: 37 91 63 07
Hjemsted: Slagelse
Stiftet: 2. august 2016
Regnskabsår: 2021

Direktion

Claus Thorvald Ludvigsen

JJL
A1600521

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	2
-------------------------	---

Årsregnskab 2021

Anvendt regnskabspraksis	3
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udleje ejendommen beliggende på Kalundborgvej 84, 4200 Slagelse.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 4.863.

Egenkapitalen udgør kr. 146.187.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT		105.551	-63.432
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-24.800</u>	<u>-24.800</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		80.751	-88.232
Øvrige finansielle omkostninger		-6.670	-6.771
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-67.846</u>	<u>-70.020</u>
RESULTAT FØR SKAT		6.235	-165.023
Skat af årets resultat	1	<u>-1.372</u>	<u>36.305</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>4.863</u></u>	<u><u>-128.718</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		4.863	-128.718
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>4.863</u></u>	<u><u>-128.718</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

AKTIVER	Note	31/12-20
Grunde og bygninger	<u>2.029.126</u>	<u>2.053.926</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>2.029.126</u>	<u>2.053.926</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.029.126</u>	<u>2.053.926</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	42.900	16.875
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>1.749</u>	<u>39.426</u>
Tilgodehavender	<u>44.649</u>	<u>56.301</u>
Likvide beholdninger	<u>40.422</u>	<u>87.251</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>85.071</u>	<u>143.552</u>
AKTIVER	<u><u>2.114.197</u></u>	<u><u>2.197.478</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

PASSIVER	Note	31/12-20	
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		96.187	91.324
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	2	146.187	141.324
Hensættelse til udskudt skat		15.772	12.651
HENSATTE FORPLIGTELSER		15.772	12.651
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.595.559	1.665.284
Kreditinstitutter	4	288.363	306.518
Langfristede gældsforpligtelser		1.883.922	1.971.802
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	19.000	19.000
Anden gæld		49.316	52.701
Kortfristede gældsforpligtelser		68.316	71.701
GÆLDSFORPLIGTELSER		1.952.238	2.043.503
PASSIVER		2.114.197	2.197.478
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Skat af årets resultat	2020	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.749	-39.426
Årets regulering af udskudt skat	3.121	3.121
Skat af årets resultat i alt	1.372	-36.305

2 Egenkapital	1/1-21	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-21
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	91.324	-	4.863	96.187
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	141.324	0	4.863	146.187

3 Langfristede gældsforpligtelser	1/1-21 Gæld i alt	Afdrag 2021	31/12-21 Gæld i alt	Afdrag 2022	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	325.518	18.155	307.363	19.000	202.363
	325.518	18.155	307.363	19.000	202.363

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet realkreditpantebrev på t.kr. 1.000 pr. 31. december 2021.